

DECRETO N. 32/49

## CORTE DI APPELLO DI NAPOLI

## IL PRESIDENTE

## <u>ANNO 2019</u>

Vista la richiesta avanzata dal Dirigente l'UNEP di Napoli Nord, con riguardo alla giornata del 25/01/2019, festa patronale;

considerato che in tale giorno, come comunicato nella suddetta istanza, resteranno chiusi gli uffici comunali, postali e le Agenzie;

ritenute valide e giustificate le argomentazioni evidenziate ed al fine di evitare disservizi;

ritenuto che analoga autorizzazione è stata già prevista per l'UNEP di Napoli

## DECRETA

L'UNEP di Napoli Nord, per la sola giornata del 25/01/2019, da considerare a tutti gli effetti giorno festivo per la ricorrenza del Santo Patrono, resterà chiuso.

Il giorno 24/01/2019 l'UNEP di Napoli Nord adotterà il normale orario di accettazione, non dovendosi considerare, per la brevità dei tempi, tale giorno come pre-festivo.

Il dirigente l'UNEP di Napoli Nord è tenuto alla massima diffusione di tale decreto.

Napoli, 22 | 01 | 19

P cools set on all'originals.

Pumpo dott. ssa Roberta

IL PRESIDENTE VICARIO
Dott. Antonio Robustella

Anto was